
Číslo  Usnesení ZM   Datum 

jednání 

Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč. 

UZM   pan/paní    

 

  STRANA 1 

UZ-61-4/19 

ZM schvaluje návrh programu jednání ze zveřejněné pozvánky s těmito změnami: 

  doplňuje se bod č. 20 - Prezentace územní studie Potoky - pevný bod 20:00 

  doplňuje se bod č. 21 - Zápis ze zasedání Školské rady č. 2 

24. 4. 2019 Jan Jakob  24. 4. 2019 

pro: (18) Jaroslav Huk, Eva Frindtová, Martin 
Ryneš, Jaroslav Kubečka, Stanislav Boloňský, 

Marcela Šášinková, Vladimíra Drdová, Petra 

Kazdová, Petr Macoun, Martin Štifter, Jan 
Jakob, Eva Sodomová, Zdeněk Richter, 

Kateřina Gotthardová, Zuzana Sýkorová, René 

Šmíd, Marie Dvořáková, Roman Jandík proti: 
(0) zdržel se: (0)  

 

UZ-62-4/19 ZM schvaluje předložený program jednání. 24. 4. 2019 Jan Jakob  24. 4. 2019 

pro: (18) Eva Frindtová, Roman Jandík, 

Jaroslav Huk, Martin Ryneš, René Šmíd, Petr 

Macoun, Stanislav Boloňský, Jan Jakob, 

Martin Štifter, Jaroslav Kubečka, Marcela 

Šášinková, Vladimíra Drdová, Zdeněk Richter, 

Petra Kazdová, Eva Sodomová, Kateřina 
Gotthardová, Zuzana Sýkorová, Marie 

Dvořáková proti: (0) zdržel se: (0)  

 

UZ-64-4/19 
Změna termínu/odp. osoby UZ-59-3/19 
ZM mění termín plnění usnesení UZ-59-3/19 na 31. 10. 2019. 

24. 4. 2019 Jaroslav Drda  24. 4. 2019 

pro: (14) Martin Ryneš, Roman Jandík, Michal 
Hadraba, Jaroslav Huk, Stanislav Boloňský, 

René Šmíd, Eva Frindtová, Zdeněk Richter, 

Jan Jakob, Petr Macoun, Jaroslav Kubečka, 
Martin Štifter, Zuzana Sýkorová, Vladimíra 

Drdová proti: (0) zdržel se: (5) Petra Kazdová, 

Eva Sodomová, Kateřina Gotthardová, Marcela 
Šášinková, Marie Dvořáková 

 

UZ-63-4/19 
Změna termínu/odp. osoby UZ-209-9/17 

ZM mění termín plnění usnesení UZ-209-9/17 na 29. 5. 2019. 
24. 4. 2019 Jaroslav Drda  24. 4. 2019 

pro: (18) Jaroslav Huk, Stanislav Boloňský, 

Jan Jakob, Petr Macoun, Eva Frindtová, Martin 
Štifter, Jaroslav Kubečka, Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová, René Šmíd, Zuzana 

Sýkorová, Petra Kazdová, Martin Ryneš, Marie 
Dvořáková, Marcela Šášinková, Roman 

Jandík, Zdeněk Richter, Kateřina Gotthardová 

proti: (0) zdržel se: (1) Eva Sodomová 

 

UZ-69-4/19 ZM doporučuje při příští aktualizaci projektových karet doplnit kartu revitalizace žalovské náměstí. 24. 4. 2019 Jan Jakob  30. 11. 2019 

pro: (20) Marcela Šášinková, René Šmíd, 
Marie Dvořáková, Jaroslav Huk, Kateřina 

Gotthardová, Michal Hadraba, Jan Jakob, 

Stanislav Boloňský, Roman Jandík, Eva 
Sodomová, Petr Macoun, Zdeněk Richter, 

Vladimíra Drdová, Martin Štifter, Eva 

Frindtová, Jaroslav Kubečka, Zuzana 

Sýkorová, Martin Ryneš, Tomáš Novotný, 

Petra Kazdová proti: (0) zdržel se: (0)  

 

UZ-68-4/19 
ZM doporučuje vedení města, aby při příští aktualizaci projektových karet zohlednilo možnost 

rekonstrukce ulic Plzeňská a Zeyerova. 
24. 4. 2019 Jan Jakob  30. 11. 2019 

pro: (17) Marcela Šášinková, Eva Sodomová, 
Jaroslav Huk, Roman Jandík, Jan Jakob, 

Kateřina Gotthardová, Stanislav Boloňský, 

Marie Dvořáková, Martin Ryneš, Petr Macoun, 
Tomáš Novotný, Zdeněk Richter, Vladimíra 

Drdová, Jaroslav Kubečka, Eva Frindtová, 

Zuzana Sýkorová, Petra Kazdová proti: (0) 
zdržel se: (3) René Šmíd, Michal Hadraba, 

Martin Štifter 

 

UZ-67-4/19 
ZM doporučuje při přístí aktualizaci projektových karet doplnit kartu rekultivace bývalé skládky pod ul. 
Žirovnického. 

24. 4. 2019 Jan Jakob  30. 11. 2019 
pro: (19) René Šmíd, Jan Jakob, Petr Macoun, 
Roman Jandík, Eva Sodomová, Eva Frindtová, 

 

https://roztoky.usneseni.cz/zastupitelstvo/jednani/531/zapis/
https://roztoky.usneseni.cz/zastupitelstvo/jednani/531/zapis/


Číslo  Usnesení ZM   Datum 

jednání 

Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč. 

UZM   pan/paní    

 

  STRANA 2 

Vladimíra Drdová, Martin Štifter, Marcela 
Šášinková, Stanislav Boloňský, Zdeněk 

Richter, Kateřina Gotthardová, Martin Ryneš, 

Michal Hadraba, Tomáš Novotný, Jaroslav 
Kubečka, Marie Dvořáková, Zuzana Sýkorová, 

Petra Kazdová proti: (0) zdržel se: (1) Jaroslav 

Huk 

UZ-66-4/19 
ZM doplňuje aktualizaci projektových karet Strategického plánu města Roztoky na období 2015-2025 o 

kartu č. 10-10 Rekonstrukce lesní cesty. 
24. 4. 2019 Jan Jakob  30. 11. 2019 

pro: (20) Michal Hadraba, Jaroslav Huk, Jan 
Jakob, Martin Ryneš, Stanislav Boloňský, 

René Šmíd, Zdeněk Richter, Petr Macoun, Eva 

Frindtová, Kateřina Gotthardová, Marcela 

Šášinková, Tomáš Novotný, Vladimíra 

Drdová, Roman Jandík, Jaroslav Kubečka, 

Petra Kazdová, Marie Dvořáková, Eva 
Sodomová, Zuzana Sýkorová, Martin Štifter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

 

UZ-65-4/19 ZM schvaluje aktualizaci projektových karet Strategického plánu města Roztoky na období 2015-2025. 24. 4. 2019 Jan Jakob  30. 11. 2019 

pro: (19) Michal Hadraba, Petr Macoun, René 
Šmíd, Marie Dvořáková, Stanislav Boloňský, 

Jan Jakob, Vladimíra Drdová, Jaroslav Huk, 

Marcela Šášinková, Eva Frindtová, Tomáš 
Novotný, Jaroslav Kubečka, Zuzana Sýkorová, 

Petra Kazdová, Martin Ryneš, Zdeněk Richter, 

Martin Štifter, Kateřina Gotthardová, Eva 
Sodomová proti: (0) zdržel se: (1) Roman 

Jandík 

 

UZ-70-4/19 
ZM schvaluje rozpočtového opatření č. 3a), které spočívá v přesunu částky 5 000,- Kč ve výdajové části 

rozpočtu z § 3399 pol. 5492 do § 3119 pol. 5492.  
24. 4. 2019 Markéta Skálová  30. 4. 2019 

pro: (20) René Šmíd, Jan Jakob, Jaroslav 
Kubečka, Vladimíra Drdová, Roman Jandík, 

Martin Štifter, Zdeněk Richter, Stanislav 

Boloňský, Marcela Šášinková, Tomáš 
Novotný, Kateřina Gotthardová, Eva 

Frindtová, Petr Macoun, Marie Dvořáková, 

Zuzana Sýkorová, Michal Hadraba, Eva 
Sodomová, Martin Ryneš, Petra Kazdová, 

Jaroslav Huk proti: (0) zdržel se: (0)  

 

UZ-71-4/19 
ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 3b), které spočívá v navýšení příjmů v § 6171 pol. 2321 o 400 000,- 

Kč a navýšení neadresné rezervy § 6171 pol. 5901 o 400 000,- Kč. 
24. 4. 2019 Markéta Skálová  30. 4. 2019 

pro: (20) Marie Dvořáková, Jaroslav Huk, 

Zdeněk Richter, Tomáš Novotný, Eva 
Frindtová, Jan Jakob, Petr Macoun, Martin 

Ryneš, Marcela Šášinková, Vladimíra Drdová, 

René Šmíd, Stanislav Boloňský, Petra 

Kazdová, Roman Jandík, Eva Sodomová, 

Kateřina Gotthardová, Martin Štifter, Zuzana 

Sýkorová, Jaroslav Kubečka, Michal Hadraba 
proti: (0) zdržel se: (0)  

 

UZ-72-4/19 
ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 3c), které spočívá v navýšení příjmů v § 6171 pol. 6123 o 30 000,- 

Kč a snížení neadresné rezervy § 6171 pol. 5901 o 30 000,- Kč. 
24. 4. 2019 Markéta Skálová  30. 4. 2019 

pro: (18) Petr Macoun, René Šmíd, Jan Jakob, 

Eva Frindtová, Marie Dvořáková, Jaroslav 
Huk, Martin Štifter, Stanislav Boloňský, 

Marcela Šášinková, Vladimíra Drdová, Petra 

Kazdová, Zuzana Sýkorová, Tomáš Novotný, 
Jaroslav Kubečka, Michal Hadraba, Roman 

Jandík, Martin Ryneš, Zdeněk Richter proti: 

(0) zdržel se: (2) Kateřina Gotthardová, Eva 
Sodomová 

 



Číslo  Usnesení ZM   Datum 

jednání 

Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč. 

UZM   pan/paní    

 

  STRANA 3 

UZ-73-4/19 
ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 3d), které spočívá v navýšení výdajů v § 6171 pol. 5179 o 10 000,- 

Kč a snížení neadresné rezervy § 6171 pol. 5901 o 10 000,- Kč. 
24. 4. 2019 Markéta Skálová  30. 4. 2019 

pro: (19) René Šmíd, Petr Macoun, Jan Jakob, 
Michal Hadraba, Tomáš Novotný, Stanislav 

Boloňský, Jaroslav Kubečka, Jaroslav Huk, 

Marie Dvořáková, Zdeněk Richter, Kateřina 
Gotthardová, Eva Frindtová, Marcela 

Šášinková, Vladimíra Drdová, Petra Kazdová, 

Martin Štifter, Martin Ryneš, Zuzana 
Sýkorová, Eva Sodomová proti: (1) Roman 

Jandík zdržel se: (0)  

 

UZ-74-4/19 
ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 3e), které spočívá v navýšení příjmů v § 3392 pol 2324 o 20 002,- 

Kč a navýšení neadresné rezervy § 6171 pol. 5901 o 20 002,- Kč. 
24. 4. 2019 Markéta Skálová  30. 4. 2019 

pro: (20) René Šmíd, Eva Frindtová, Petr 

Macoun, Jan Jakob, Jaroslav Huk, Michal 

Hadraba, Stanislav Boloňský, Vladimíra 

Drdová, Jaroslav Kubečka, Eva Sodomová, 

Zuzana Sýkorová, Zdeněk Richter, Marie 
Dvořáková, Tomáš Novotný, Kateřina 

Gotthardová, Roman Jandík, Marcela 

Šášinková, Martin Štifter, Martin Ryneš, Petra 
Kazdová proti: (0) zdržel se: (0)  

 

UZ-75-4/19 
ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 3f), které spočívá v přesunu částky 100 000,- Kč ve výdajové části 

rozpočtu z § 5512 pol. 5134 do § 5512 pol. 5132. 
24. 4. 2019 Markéta Skálová  30. 4. 2019 

pro: (20) René Šmíd, Eva Frindtová, Jaroslav 

Huk, Tomáš Novotný, Petr Macoun, Kateřina 
Gotthardová, Stanislav Boloňský, Jan Jakob, 

Marcela Šášinková, Jaroslav Kubečka, Roman 

Jandík, Martin Štifter, Michal Hadraba, Eva 
Sodomová, Zuzana Sýkorová, Vladimíra 

Drdová, Petra Kazdová, Zdeněk Richter, Marie 

Dvořáková, Martin Ryneš proti: (0) zdržel se: 
(0)  

 

UZ-76-4/19 
ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 3g), které spočívá v přesunu částky 11 500,- Kč ve výdajové části 

rozpočtu z § 3113 pol. 6121 do § 3113 pol. 5139. 
24. 4. 2019 Markéta Skálová  30. 4. 2019 

pro: (19) Eva Frindtová, Petr Macoun, René 

Šmíd, Jaroslav Huk, Tomáš Novotný, Stanislav 
Boloňský, Jan Jakob, Vladimíra Drdová, Marie 

Dvořáková, Michal Hadraba, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter, Roman Jandík, Martin Ryneš, 
Zuzana Sýkorová, Marcela Šášinková, Eva 

Sodomová, Petra Kazdová, Jaroslav Kubečka 

proti: (0) zdržel se: (1) Kateřina Gotthardová 

 

UZ-77-4/19 
ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 3h), které spočívá v navýšení příjmů v § 3639 pol. 2119 o 270 000,- 

Kč a zvýšení neadresné rezervy § 6171 pol. 5901 o 270 000,- Kč. 
24. 4. 2019 Markéta Skálová  30. 4. 2019 

pro: (19) René Šmíd, Tomáš Novotný, Eva 
Frindtová, Jan Jakob, Marie Dvořáková, 

Stanislav Boloňský, Marcela Šášinková, Petr 

Macoun, Roman Jandík, Jaroslav Huk, Zuzana 

Sýkorová, Martin Štifter, Vladimíra Drdová, 

Martin Ryneš, Zdeněk Richter, Michal 

Hadraba, Petra Kazdová, Jaroslav Kubečka, 
Eva Sodomová proti: (0) zdržel se: (1) 

Kateřina Gotthardová 

 

UZ-78-4/19 
ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 3i), které spočívá v navýšení příjmů v § 6171 pol. 2324 o částku 
7 000,- Kč a zvýšení neadresné rezervy § 6171 pol. 5901 o 7 000,- Kč. 

24. 4. 2019 Markéta Skálová  30. 4. 2019 

pro: (20) Jan Jakob, René Šmíd, Petr Macoun, 
Marie Dvořáková, Martin Ryneš, Marcela 

Šášinková, Tomáš Novotný, Vladimíra 

Drdová, Jaroslav Huk, Roman Jandík, Eva 
Frindtová, Petra Kazdová, Stanislav Boloňský, 

Zdeněk Richter, Zuzana Sýkorová, Martin 

Štifter, Eva Sodomová, Michal Hadraba, 
Kateřina Gotthardová, Jaroslav Kubečka proti: 

 



Číslo  Usnesení ZM   Datum 

jednání 

Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč. 

UZM   pan/paní    

 

  STRANA 4 

(0) zdržel se: (0)  

UZ-79-4/19 
ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 3j), které spočívá v navýšení výdajů v § 3613 pol. 5169 o 52 000,- 

Kč a snížení neadresné rezervy § 6171 pol. 5901 o 52 000,- Kč. 
24. 4. 2019 Markéta Skálová  30. 4. 2019 

pro: (20) Petr Macoun, Stanislav Boloňský, 
Tomáš Novotný, René Šmíd, Eva Frindtová, 

Michal Hadraba, Jan Jakob, Vladimíra Drdová, 

Jaroslav Huk, Roman Jandík, Marie 
Dvořáková, Martin Štifter, Kateřina 

Gotthardová, Zdeněk Richter, Jaroslav 

Kubečka, Petra Kazdová, Zuzana Sýkorová, 
Martin Ryneš, Eva Sodomová, Marcela 

Šášinková proti: (0) zdržel se: (0)  

 

UZ-80-4/19 
ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 3k), které spočívá v navýšení výdajů v § 3613 pol. 5169 o 62 000,- 

Kč a snížení neadresné rezervy § 6171 pol. 5901 o 62 000,- Kč. 
24. 4. 2019 Markéta Skálová  30. 4. 2019 

pro: (12) Petr Macoun, René Šmíd, Eva 

Frindtová, Martin Štifter, Tomáš Novotný, 

Stanislav Boloňský, Michal Hadraba, Zdeněk 

Richter, Jan Jakob, Vladimíra Drdová, Jaroslav 
Kubečka, Zuzana Sýkorová proti: (1) Roman 

Jandík zdržel se: (7) Jaroslav Huk, Kateřina 

Gotthardová, Martin Ryneš, Petra Kazdová, 
Marie Dvořáková, Marcela Šášinková, Eva 

Sodomová 

 

UZ-81-4/19 
ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 3l), které spočívá v navýšení výdajů v § 3632 pol. 6121 o 2 000,- Kč 

a snížení neadresné rezervy § 6171 pol. 5901 o 2 000,- Kč. 
24. 4. 2019 Markéta Skálová  30. 4. 2019 

pro: (19) Stanislav Boloňský, Petr Macoun, 

Roman Jandík, Eva Frindtová, Tomáš 
Novotný, René Šmíd, Martin Ryneš, Marcela 

Šášinková, Zdeněk Richter, Petra Kazdová, Jan 
Jakob, Marie Dvořáková, Vladimíra Drdová, 

Jaroslav Huk, Zuzana Sýkorová, Martin Štifter, 

Jaroslav Kubečka, Michal Hadraba, Eva 
Sodomová proti: (0) zdržel se: (1) Kateřina 

Gotthardová 

 

UZ-82-4/19 
ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 3m), které spočívá v navýšení výdajů v § 3632 pol. 5139 o 2 000,- 

Kč a snížení neadresné rezervy § 6171 pol. 5901 o 2 000,- Kč. 
24. 4. 2019 Markéta Skálová  30. 4. 2019 

pro: (20) Eva Frindtová, Petr Macoun, René 

Šmíd, Jaroslav Huk, Jan Jakob, Michal 
Hadraba, Zdeněk Richter, Martin Štifter, 

Stanislav Boloňský, Marcela Šášinková, Marie 

Dvořáková, Tomáš Novotný, Vladimíra 
Drdová, Petra Kazdová, Roman Jandík, 

Jaroslav Kubečka, Martin Ryneš, Zuzana 

Sýkorová, Kateřina Gotthardová, Eva 
Sodomová proti: (0) zdržel se: (0)  

 

UZ-83-4/19 
ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 3n), které spočívá v navýšení výdajů v § 6171 pol. 5362 o 4 500,- 

Kč a snížení neadresné rezervy § 6171 pol. 5901 o 4 500,- Kč. 
24. 4. 2019 Markéta Skálová  30. 4. 2019 

pro: (19) René Šmíd, Petr Macoun, Jaroslav 

Huk, Jan Jakob, Stanislav Boloňský, Zdeněk 

Richter, Eva Frindtová, Kateřina Gotthardová, 

Tomáš Novotný, Michal Hadraba, Martin 

Štifter, Vladimíra Drdová, Marie Dvořáková, 
Marcela Šášinková, Petra Kazdová, Zuzana 

Sýkorová, Jaroslav Kubečka, Eva Sodomová, 

Martin Ryneš proti: (1) Roman Jandík zdržel 
se: (0)  

 

UZ-84-4/19 

ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 3o), které spočívá v odvodu nevyčerpaného příspěvku Základní 

školy Zdenky Braunerové zpět na účet zřizovatele ve výši 1 000 000,- Kč a v navýšení § 3113 pol. 2122 a 
výdajů v § 3113 pol. 6121. 

24. 4. 2019 Markéta Skálová  30. 4. 2019 

pro: (20) Petr Macoun, René Šmíd, Michal 

Hadraba, Marie Dvořáková, Stanislav 
Boloňský, Jan Jakob, Marcela Šášinková, 

Roman Jandík, Martin Štifter, Vladimíra 

Drdová, Zdeněk Richter, Jaroslav Huk, Eva 
Frindtová, Kateřina Gotthardová, Martin 

 



Číslo  Usnesení ZM   Datum 

jednání 

Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč. 

UZM   pan/paní    

 

  STRANA 5 

Ryneš, Zuzana Sýkorová, Jaroslav Kubečka, 
Tomáš Novotný, Eva Sodomová, Petra 

Kazdová proti: (0) zdržel se: (0)  

UZ-85-4/19 ZM schvaluje plán zajišťování kontrolní funkce FV na rok 2019. 24. 4. 2019 Jaroslav Kubečka  24. 4. 2019 

pro: (20) Stanislav Boloňský, Jaroslav Huk, 

Marie Dvořáková, Petr Macoun, René Šmíd, 
Martin Ryneš, Tomáš Novotný, Eva Frindtová, 

Jan Jakob, Michal Hadraba, Marcela 

Šášinková, Martin Štifter, Kateřina 
Gotthardová, Vladimíra Drdová, Eva 

Sodomová, Jaroslav Kubečka, Zuzana 

Sýkorová, Petra Kazdová, Zdeněk Richter, 

Roman Jandík proti: (0) zdržel se: (0)  

 

UZ-86-4/19  V souladu s § 40 zákona č. 128/2000 Sb. (zákon o obcích) bude toto usnesení zveřejněno až dodatečně. 24. 4. 2019 Petr Skřivan  30. 6. 2019 

pro: (11) Petr Macoun, René Šmíd, Michal 

Hadraba, Zdeněk Richter, Stanislav Boloňský, 
Jaroslav Kubečka, Martin Štifter, Eva 

Sodomová, Zuzana Sýkorová, Vladimíra 

Drdová, Tomáš Novotný proti: (6) Martin 
Ryneš, Jaroslav Huk, Roman Jandík, Kateřina 

Gotthardová, Marie Dvořáková, Marcela 

Šášinková zdržel se: (2) Petra Kazdová, Jan 
Jakob 

 

UZ-87-4/19 

ZM souhlasí s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene se společností PREdistribuce, a.s. na 

umístění stavby trafostanice na pozemku parc. č. 1301/3 v k.ú. Roztoky u Prahy o výměře 42 m² 

zapsaného na LV č. 10001 vedeného u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště 
Praha-západ za cenu 300 Kč/m² + DPH. 

ZM pověřuje OSRM přípravou smlouvy a starostu města jejím podpisem. 

24. 4. 2019 Petr Skřivan  31. 8. 2019 

pro: (19) Jaroslav Huk, René Šmíd, Petr 

Macoun, Jan Jakob, Stanislav Boloňský, 
Marcela Šášinková, Vladimíra Drdová, Marie 

Dvořáková, Martin Ryneš, Martin Štifter, 

Jaroslav Kubečka, Tomáš Novotný, Zuzana 
Sýkorová, Eva Sodomová, Zdeněk Richter, 

Kateřina Gotthardová, Michal Hadraba, Petra 

Kazdová, Roman Jandík proti: (0) zdržel se: 
(0)  

 

UZ-88-4/19 

ZM nesouhlasí s požadavkem paní V. D., paní M. N. a pana J. R. na bezúplatný převod pozemku parc. č. 
257 v k.ú. Roztoky u Prahy do jejich spoluvlastnictví. 

ZM navrhuje paní V. D., paní M. N. a panu J. R. řešit situaci ohledně pozemku parc. č. 257 v k.ú. 

Roztoky u Prahy o výměře 49 m² prodejem tohoto pozemku za cenu 1.000 Kč/m². 

24. 4. 2019 Petr Skřivan  31. 8. 2019 

pro: (18) Jaroslav Huk, Jan Jakob, René Šmíd, 

Marie Dvořáková, Petr Macoun, Marcela 

Šášinková, Michal Hadraba, Martin Štifter, 
Jaroslav Kubečka, Zuzana Sýkorová, Martin 

Ryneš, Roman Jandík, Petra Kazdová, Tomáš 

Novotný, Vladimíra Drdová, Eva Sodomová, 
Zdeněk Richter, Kateřina Gotthardová proti: 

(0) zdržel se: (1) Stanislav Boloňský 

 

UZ-89-4/19 

ZM bere na vědomí informaci o záměru daru částí pozemků č. 3029/5, 3184/1, 3189/375, 2995/9 a 

3183/7, vše v k.ú. Žalov, od společností TALORA safe, s.r.o., TALORA Na Panenské, s.r.o., TALORA 
centrum, s.r.o. a TALORA byty, s.r.o. a pověřuje místostarostu MH, aby ve spolupráci s městskou 

právničkou G. H. připravili finální znění smluv na příští ZM. 

24. 4. 2019 Michal Hadraba  29. 5. 2019 

pro: (18) René Šmíd, Stanislav Boloňský, 

Michal Hadraba, Jaroslav Huk, Roman Jandík, 

Martin Ryneš, Jan Jakob, Zdeněk Richter, 

Tomáš Novotný, Vladimíra Drdová, Marcela 
Šášinková, Marie Dvořáková, Jaroslav 

Kubečka, Kateřina Gotthardová, Petra 

Kazdová, Zuzana Sýkorová, Eva Sodomová, 
Martin Štifter proti: (0) zdržel se: (0)  

 

UZ-90-4/19 

ZM souhlasí s návrhem prohlášení o budoucím uspořádání vlastnických vztahů k pozemkům pod částí 
komunikace v ul. Nádražní, které souvisí s stavebními úpravami části komunikace navrhované v rámci 

stavby „Výstavba 6 bytových (polyfunkčních) domů na pozemcích 2142/1, 2142/2, 2142/3, 2142/4, 2143, 

2146, k.ú. Roztoky“ a pověřuje starostu podpisem příslušného prohlášení. 

24. 4. 2019 Michal Hadraba  31. 12. 2019 

pro: (18) Martin Ryneš, René Šmíd, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Roman Jandík, Stanislav 
Boloňský, Jaroslav Huk, Tomáš Novotný, 

Marcela Šášinková, Martin Štifter, Jaroslav 

Kubečka, Vladimíra Drdová, Zuzana 
Sýkorová, Zdeněk Richter, Eva Sodomová, 

 



Číslo  Usnesení ZM   Datum 

jednání 

Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč. 

UZM   pan/paní    

 

  STRANA 6 

Petr Macoun, Petra Kazdová, Marie 
Dvořáková proti: (0) zdržel se: (1) Kateřina 

Gotthardová 

 


